令和7年度

＜薬剤師生涯研修の広場＞

仙台市薬剤師会学術研修会開催のご案内

～ハイブリッド開催～

（薬剤師研修センター認定研修会1単位認定【会員のみ】）

謹啓 向春の候、先生方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和７年度の学術研修会を下記要領にて開催致します。

ご多忙中と存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【事前登録をお願い致します/ログイン時に施設・氏名を記載して下さい/参加用URLの転送は避けて下さい/講演録画/録音ご遠慮願います】

記

【 日  時 】 令和8年3月17日（火）１９：００～２０：４０

【配信・現地会場】 エル・パーク仙台

980-0811 仙台市青葉区一番町4-11-1 141ビル（三越定禅寺通り館）5階 セミナーホール1・2

【配信形式】 Zoomウェビナー（仙台市薬剤師会会員のみWeb視聴可能となります）

【情報提供】 19：00～19：10  「レキサルティ」 大塚製薬株式会社 東北支店 仙台医薬3課

【特別講演】 19：10～20：40

座長 ： 仙台市薬剤師会 副会長 男澤 貴子 先生

「周産期におけるうつ病治療update～うつ病診療ガイドライン2025のポイント～」

演者 ： 東北大学大学院医学系研究科 精神神経学分野

          准教授  菊地 紗耶 先生

☆本研修会は、WEB（ZOOMウェビナー）で配信いたします。パソコンでの視聴を推奨します。

共 催 公益社団法人仙台市薬剤師会 仙台市学校薬剤師会 大塚製薬株式会社

後 援 宮城県女性薬剤師会

参加希望

➀【研修会 お申し込み ※QR方法】 下記URLより、ご登録をお願いいたします。

※定員60名 Web聴講は会員限定のみとなります。

事前登録URL：https://x.gd/TgUqd

②【研修会 お申込み ※メール方法】

下記メールアドレスに必要事項を記入し2月16日(月)～3月13日（金）の間に送信してください。

アドレス：Inabayashi.Yuki@otsuka.jp

（宛先：大塚製薬株式会社 東北支店 仙台医薬3課 稲林祐紀）

件 名：「3/17 仙台市薬剤師会学術研修会希望」

① ご勤務先（貴薬局・病院名）

② お名前（フリガナ）

③ 薬剤師登録番号

④ 電話番号

ご提供頂きました個人情報は当研修会の参加申込事務以外には利用せず、開催関係者を除く第

三者に開示・提供する事はなく、その取扱いは弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切

に管理致します。

         【問い合わせ先】

大塚製薬株式会社 東北支店 仙台医薬3課 稲林祐紀

              Inabayashi.Yuki@otsuka.jp

ＦＡＸ番号022-791-8037 TEL 080-9087-2375

令和 7年度 仙台市薬剤師会学術研修会

お申し込み方法

https://x.gd/TgUqd